
UCHWAŁA Nr XXXVII/312/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 
o zmianie  uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2021 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1038) oraz art. 94 
ust. 1, 2 i 2  
a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 974  
zm.: poz. 981), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Kętrzyn, Wójta Gminy 
Kętrzyn, Burmistrza Reszla, Burmistrza Korsz, Wójta Gminy Barciany, Wójta Gminy 
Srokowo oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu w Kętrzynie 
uchwala,  
co następuje: 
§1 

 
W uchwale Nr XXVII/229/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 października 2020 
r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. poz. 4547 z 
dnia 10 listopada 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
§ 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się na rok 2021 następujący rozkład godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kętrzyńskiego:  
 
 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Godziny pracy 

poniedziałek- 
piątek 

sobota 

KĘTRZYN 

1. 
Apteka Przyjazna 
Ul. Kołobrzeska 1G 
 11-400 Kętrzyn 

 
89-300 00 13 
 

800- 2000 800- 1600 

2. 
Apteka Dyżurna 
Ul. Sikorskiego 41  
11-400 Kętrzyn 

 
89-751 15 03 
 

800- 2000  800- 1500  

3. 
Apteka 
Ul. Sikorskiego 7 
11-400 Kętrzyn 

89-751 49 74 800- 2000 800- 1500 

4. 
Apteka Dyżurna 
Ul. Miejska 8 
 11-400 Kętrzyn 

89 612 37 77 800- 1830 800- 1500 



5. 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  
Ul. Sikorskiego 24 
11-400 Kętrzyn 

800 110 110 800- 2000 800- 1500 

6. 
Apteka „Remedium” 
Ul. Daszyńskiego 1 
 11-400 Kętrzyn 

89-752 22 50 800- 1900 800- 1500 

7. 
Apteka Piastowska 
Ul. Łokietka 29 
11-400 Kętrzyn 

89-752 62 04 800- 2000 800- 1400 

8. 
Apteka Panaceum 
Ul. Daszyńskiego 29A 
11-400 Kętrzyn 

514 864 429  800- 1600 

 
Nieczynna 
 
 
 

9. 
Apteka Wracam do Zdrowia 
Ul. Urocza 1 
11-400 Kętrzyn 

89-751 00 32 800- 2000 800- 1600 

 
10. 

Apteka Na Traugutta Nowa 
Farmacja 
Ul. Traugutta 1 
 11-400 Kętrzyn 

89-751 10 12 7:30 - 2000 800- 1600 

11. 
Apteka Gemini 
Ul. Szkolna 1A 
11-400 Kętrzyn 

89-751 21 70 800-2000 800-1600 

12. 
Apteka „Remedium” 
Ul. Sikorskiego 19 
11-400 Kętrzyn 

89-751 73 46 800- 2000 800- 1600 

 
 

Nazwa i adres apteki Telefon 
Godziny pracy 

poniedziałek- 
piątek 

sobota 

RESZEL,  BARCIANY,  KORSZE,  SROKOWO  

Apteka Pod Orłem Nowa 
Farmacja  
Ul. Rynek 23 
11-440 Reszel 

89-755 00 19 800- 1800 800- 1400  

Apteka Zamkowa 
Ul. Henryka Sienkiewicza 1 
11-440 Reszel 

531 428 802 800- 1800  800- 1400  

Apteka Melissa 
Ul. Kolejowa 3 
 11-440 Reszel 

89-755 07 12 800- 1800  900- 1300  



Apteka 
Ul. Piotrowskiego 4 
11-410 Barciany 

89-672 59 91 830- 1530 nieczynna 

Apteka Pod Koroną 
Ul. Mickiewicza 6 
11-430 Korsze 

89-754 00 34 800- 1700 800- 1300  

Apteka „Bis” 
Ul. Reymonta 2 
 11-430 Korsze 

89-754 00 31 730- 1800  nieczynna 

Apteka Nowa 
Ul. Tadeusza Kościuszki 13 
11-430 Korsze 

531-100-686 800- 1800 900- 1300 

„ 
§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.  
 
§4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
 
 
 


